
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.676 4730                                                                                       Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535           

  

     IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso di selezione, prot. 114384 del 20/09/2022, per il conferimento di n. 1 

incarico per attività ricerca sul tema: “Sistemi di preannuncio delle inondazioni 

pluviali per la mitigazione del rischio idraulico nelle aree urbane” nell’ambito del 

Progetto PRIN-MIUR 2020 FLOODS IN CITIES: NEW INSIGHTS FOR 

INTEGRATING PLUVIAL FLOODING INTO FLOOD RISK MANAGEMENT 

PLANS (INSPIRING), della durata di 8 mesi (otto), per l’importo di € 22.000,00 

(euro ventiduemila/00) al lordo di tutti gli oneri a carico dell’Ateneo e del 

percipiente; 

VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. Giuseppe 

Tito Aronica, con nota prot. n.  123429 del 05/10/2022 

VISTO il DD di nomina commissione giudicatrice (prot. 123702 del 05/10/2022) 

CONSIDERATE le dimissioni del prof. Giuseppe Tito Aronica dalla Commissione nominata per 

incompatibilità/conflitto di interesse in conformità alla normativa vigente con uno 

dei candidati alla selezione 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

Componenti: 

- prof. Ernesto Cascone (Presidente) 

- prof.ssa Brunella Bonaccorso  

- prof.ssa Carla Lucia Faraci 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

        Eugenio Guglielmino 




		2022-10-06T09:26:04+0000
	Eugenio Guglielmino




